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INSTITUTO HONDURENO DE TURISMO

RECIBO DE CAJA CHICA

Tegucigalpa, M.D.C., 15 de Junio de 2021
RECIBO POR L.| 75000 ]
RECIBI DE CAJA CHICA DEL IHT
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I Rrcn DT Memorandum No. 228-GRRHH-2021

EN EL DESIPACHO DE TURISMO

Para: Lic. Ana Torres
Gerente de Administracién y Finanzas
De: Abog. Ruth Castillo

Gerente de Recursos Humanos

Asunto: Remision de Recibo de Caja Chica

Fecha: 16 de Junio, 2021

Por medio del presente se le hace la remisién de los documentos originales que corresponden
a la liquidacion del vale de caja chica otorgado al Ing. Elmer Suazo para el pago del
estacionamiento de 5 (cinco) médicos que asistieron a las instalaciones del IHT con el fin de

realizar pruebas rapidas a todos los colaboradores de la institucidn.

Cabe destacar que la cantidad otorgada fue de Lps. 750.{00;"y los documentos adjuntos son:
rd

- Copia de solicitud de médicos al 911

Copia de respuesta por parte del 911
- 5recibos del pago de estacionamiento por Lps. 150.00 cada uno +

Imagen de los carnet de identificacion de los médicos

Sin otro particular, me suscribo de Usted desedndole el mayor de los éxitos en sus delicadas
funciones y mostrandole mi mas alta consideracion y estima.

Atentamente;

C.c., Archivo

Centro Civico Gubernamental, Torre No. 2. 7mo. / 8vo. piso, boulevard Juan Pablo Il, Esquina Republica de Corea, Tegucigalpa,
M.D.C. Honduras, C.A. Telf. 5042242-7920
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OFICIO NO. 122-SETUR-2021

Tegucigalpa M.D.C.

7 de junio del 2021
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SUBDIRECCION NACIONAL |

Ingeniero

Juan Carlos Degrandez RECIB ID O /
Director 911 /
Su Oficina 3 FIRMA: //{’Uﬂl Yeriorg -

reon Q2 on 021w 1245 pm”
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Estimado Ingeniero Degrandez:
Por medio de la presente me permito desearle el mayor de los éxitos en el desarrollo de sus

delicadas funciones diarias. A la vez solicitarle su valiosa colaboracién en el apoyo de tres
médicos con el fin de realizar pruebas rapidas para la deteccion de la Covid-19 a los
colaboradores de la Secretaria de Turismo (SETUR) y del Instituto Hondurefio de Turismo
(IHT) en las fechas del lunes 14 y 28 de junio de los corrientes, en el Centro Civico
Gubernamental (CCG). '

Cabe destacar que la cantidad de colaboradores a los cuales se les quiere practicar pruebas
rapidas son un aproximado de 100 colaboradores, los cuales estan incorporados bajo la
modalidad presencial en Fase 2 6 el 50% por semana segun lo establecido por SINAGER.
Agradecemos todo el apoyo facilitado hasta el momento, y por consiguiente por la atencion
brindada a la presente. A su respuesta a la misma, dejo el coﬂtacto del coordinador de

bioseguridad de esta institucién, Ing. Elmer Suazo: mimero de celular: 3238-1240, email:

elmer.suazo@iht.hn

Atentamente,

Ty

Lic. Nicole M erw@ﬁ’ﬁ%é?'
Secretaria de -a,_c,lg,@ii’/el Despacho de Turismo, y Presidenta Ejecutiva del

- - \..—._.-x/
Instituto

E— -
durenio de Turismo

Centro Civico Gubernamental, Torre No. 2. 7mo. / 8vo. piso, boulevard Juan Pablo I, Esquina Reptiblica de Corea, Tegucigalpa,
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15/6/2021 Correo: Elmer Suazo - Outlook

i

Gilda C. Medina <gilda.medina@911.gob.hn>

Para: Elmer Suazo <elmer.suazo®@iht.hn>

Ing. Elmer Suazo
su oficina

Deseando éxitos en sus fusiones diarias, a la vez dar respuesta a la solicitud enviada
por la sefiora ministra de turismo.

Es para telemedicina 911 grato informar, que participaremos en el tamizaje de sus
colaboradores,

en las fechas programadas.

atentamente

Dra. Gilda Medina
coordinacién medica telemedicina SNE- 911

https://foutlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADFKMGNjYmQ2LWZmZDAINDNhYS1hNDVhLTNmNzk1N2FIOTc4OAAQAAAYS T ZkZm32akFrv%2B1nE... 1/1
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Grupo Kiri Parking S de RL
RTN: 05019019169973
Tel. 9567-2465, Tegucigaipa M.D.C.
Correo: info@grupokiri.com
CAl: 831066 726C58.6643A7 DAGICS B6750F CF

Factura # 000-002-01- 00078944
Fecha: 14/6/2021

Fecha Entrada:  14/6/2021 7113 a.m.
Fecha Salida: 14/6/2021 12:26 p. m.

Placa: POPDO87  RTN: 08019001211707

Cliente: INSTITUTO HONDURENO DE

TURISMO
Institucion:
Tarifa Valor
AUTO POR HORA 130.43
I.5.V.15% 19.57
Tatal Lps. 150.00
Usuario: Hareld Caseta: 1

Fecha Limite Cmision. 5/1/2022
Ranpo Autorizaco:  000-002-01 00000001
Al 000-002 01 00130000

Grupo Kiri Parking S de RL

RTN: 05019019169973
Tel. 8567-2465, Tegucigalpa M.D.C.

Correo: info@grupokiri.com
CAl: 831C66-729C58 6643A7-DAGICS B67S0F-CF
Factura # 000-002-01- 00078919
Fecha: 14/6/2021
Fecha Entrada:  14/6/2021 7:13 a. m.

Fecha Salida: 14/6/2021 1214 3. m.
Placa: PEA2975 RTN: 08019001211707

Cliente: INSTITUTO HONDURENO DE

TURISMO
Institucion:
Tarita Valar
AUTO POR HORA 130.43
LS. V. 15% 19.57
Total Lps. 150.00
Usuario: Harold Caseta 1

Fecha Limite Emision 5/1/2022
Rango Autorizado: 000 002 01 00000001
Al DOD-002 01-00130000



Grupo Kiri Parking S de RL

RTN: 05019019169973
Tel. 9567-2465, Tegucigalpa M.D.C.
Correo: info@grupokiri.com
CAl: 831C66-729C58 6643A7-DAG3ICS BE750F CF
Factura # 000-002-01- 00078921
Fecha: 14/6/2021 4
14/6/2021

Fecha Salida: 14/6/2021
Placa: HABE2218 RTN: 08019001211707

Fecha Entrada:

Cliente: INSTITUTO HONDURENO DE -
TURISMO

7114 a. m.

12:16 p. m.

Grupo Kiri Parking S de Rl

RTN: 05019019169973
Tel. 9567-2465, Tegucigalpa M.D.C.
Correo: info@grupokiri.com
CAI* 831C66 729C58 664347 DAG3ICS BE7SOF CF
Factura # 000-002-01- 0O0O78937
Fecha:  14/6/2021 v
14/6/2021
14/6/2021 12:22 p.m.
Placa: 115¢CGN RTN: 08019001211707

Fecha Entrada: 713 a. m.

Fecha Salida:

Cliente: INSTITUTO HONDURENO DE -
TURISMO -~

Institucion: Institucion:
Tarifa Valor Tarifa Valor
AUTO POR HORA 130.43 AUTO POR HORA 130.43
1S V. 15% 19.57 I.S. V. 15% 19.57
Total Lps. 150.00 v Total Lps. 150.00
Usuario: Harold Caseta: 1 Usuario: Harold Caseta: 1 e

Fecha Limite Cmision 5/1/2022 Fecha Limite Cmision 5/1/2022

Rango Autarizace: 000-002 01 00000001
AlL000-002-01 00130000 Al 000-002-01 00130000

Rango Autorizaco:  0po 002-111 00000001



Grupo Kiri Parking S de RL
RTN: 05019019169973
Tel. 9567-2465, Tegucigalpa M.D.C.

Correo: info@grupokiri.com
CAl: B31C66 72958 6643A7 DAGICS B6750F EF
Factura # 000-002-01- 00078949
Fecha: 14/6/2021
Fecha Entrada:  14/6/2021 713 . m.
Fecha Salida: 14/6/2021 12:27 p. m.
Placa: PBZ3147 RTN: 08019001211707

Cliente: INSTITUTO HONDURENG DE

TURISMO i
Institucion:
Tarifa Valor
AUTO POR HORA 130.43
I S:M: 15% 19.57
Totai Lps. 150.00 7
Usuario: Harald Caseta: 1

Fecha Limite Emision 5/1/2022
Rango Autorizado: 006 002-01 00000001

AlZ GO0 002-01 00130000



Grupo Kiri Parking S de RL
RTN: 05019019169973
Tel. 9567-2465, Tegucigaipa M.D.C.

Correo: info@grupokiri.com
CAl: 831066 729C58.6643A7 DAGICS BE750F CF

Factura # 000-002-01- 00078944
Fecha: 14/6/2021

Fecha Entrada:  14/6/2021 7:13 a. m.
Fecha Salida: 14/6/2021 12:26 p. m.

Placa: PDPOD87  RTN: 08019001211707

Cliente: INSTITUTO HONDURENO DE

TURISMO
Institucion:
Tarifa Valor
AUTO POR HORA 130.43
I.5.V.15% 19.57
Total Lps. 150.00

Usuario: Harold Caseta: 1

Fecha Limite Emision: 5/1/2022
Rango Autorizados 000 -002-01 00000001
Al: 000-002-01 00130000

Grupo Kiri Parking S de RL

RTN: 05019019169973
Tel. 9567-2465, Tegucigalpa M.D.C.

Correo: info@grupokiri.com
CAl: 831066 720058 6643A7-DAG3CS BETSOF CF
Factura # 000-002-01- Q0078919
Fecha: 14/6/2021
FechaEntrada:  14/6/2021 7:13 a. m.

14/6/2021 12:14 p. m.
Placa: PEA2978 RTN: 08019001211707

Fecha Salida:

Cliente: INSTITUTO HONDURERO DE

TURISMO
Institucion:
Tarifa Valar |
AUTO POR HORA 130.43
1.5, V. 15% 19.57 !
Total Lps. 150.00
Usuaria: Haroid Caseta: 1

Fecha Limite Emusion. 5/1/2022
Rango Autorizado:  000-002 0i 00000001
Al 000-002 01-00130000



Grupo Kiri Parking S de RL

RTN: 05019019169973
Tel. 9567-2465, Tegucigalpa M.D.C.

Correo: info@grupokiri.com
CAl: 831066-729C58 6643A7-DAGICS-B6750F CF

Factura # 000-002-01- 00078921
Fecha: 14/6/2021
Fecha Entrada: 14/6/2021 7:14 3. m.

Fecha Salida: 14/6/2021 12:16 p. m.
Placa: HABE2818 RTN: 08019001211707

Cliente: INSTITUTO HONDURENO DE

TURISMO
Institucion:
Tarifa Valor
AUTO POR HORA 130.43
1. S.V.15% 19.57
Total Lps. 150.00
Usuario: Harold Caseta: 1

Fecha Limite Cmision:  5/1/2022
Rango Autorizaca:  000-002-01 00000001
Al: 000-002-01 00130000

Grupo Kiri Parking S de RL

RTN: 05019019169973
Tel. 9567-2465, Tegucigalpa M.D.C.

Correo: info@grupokiri.com
CAl* 831066 729C58-6643A7-DAGICS B6750F CF

Factura # 000-002-01- 00078937
Fecha: 14/6/2021

Fecha Entrada:  14/6/2021 7:13a. m.
Fecha Salida: 14/6/2027, 12:22 p. m.
Placa: 115CGHN RTN: 08019001211707
Cliente: INSTITUTO HONDURENO DE

TURISMO
Institucion:
Tarifa Valor
AUTO POR HORA 130.43
5. V. 15% 18.57
Total Lps. 150.00 -
Usuaria: Harold Caseta: 1 '4

Fecha Limice Emisian: 5/1/2022
Rango Autorizacia: 000-002 D1-00000001
Al D0D-002 01 00130000



Grupo Kiri Parking S de RL
RTN: 05019019169973
Tel. 9567-2465, Tegucigalpa M.D.C.

Correo: info@grupokiri.com
CAl: 831C66 729058 6643A7 DAG3C5 B6750F [F
Factura # 000-002-01- 00078949
Fecha: 14/6/2021
Fecha Entrada:  14/6/2021 7:13a.m.
Fecha Salida: 14/6/2021 12:27 p.m.
Placa: PBZ3147 RTN: (8019001211707

Cliente: INSTITUTO HONDURERO DE
TURISMO

Institucion:

Tarifa Valor
AUTO POR HORA 130.43
LS.V 15% 19.57
Totai Lps. 150.00
Usuario: Harald Caseta: 1

Fecha Linute Emision.  5/1/2022
Rango Autorizado:  000-002-01 00000001
Al: GD0-002-01-00130000



